

天主教南華中學
全方位學習津貼 運用報告
2022-2023學年

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會 / 法團校董會 / 學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

第1項：舉辦 / 參加全方位學習活動

編號	活動名稱、簡介及目標	舉行日期	對象		實際開支 (\$)	人均 實際開支 (\$)	開支 用途 *	範疇 (請選擇 適用的選項， 或自行填寫)	評估結果	基要學習經歷 (請於適用方格加上0號，可選擇多於一項)				
			級別	總參與 人數						智能發展 (配合課程)	價值觀 教育	體藝發展	社會服務	與工作有 關的經驗
1.1	本地活動：在不同學科 / 跨學科 / 課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度													
1	聯課活動:中一級校園解密遊戲	2022/8/17	S1	51	\$3,060.00	\$60.00	E1	價值觀教育	同學表現投入，增加對學校的認識		✓			
2	聯課活動:桌上遊戲	2/11, 9/11, 16/11, 23/11, 30/11, 7/12, 14/12/2022(共七次)	S2-S5	27	\$545.00	\$20.19	E1	跨學科 (其他)	學生積極投入	✓	✓			
3	體育科:乒乓球訓練班導師費	2022/9/9-2023/5/26	S1-5	24	\$8,360.00	\$348.33	E5	體育	隊員積極參與，技術有所提升。			✓		
4	聯課活動:20/9 乘風航全方位海上教室活動旅遊巴士費	2022/9/20	S4-S5	19	\$894.00	\$47.05	E2	價值觀教育	同學積極參與活動，願意接受各項挑戰，並且加強了團隊合作，活動問卷評分達9.7/10		✓	✓		
5	聯課活動:女童軍活動物資, 女童軍制服	2022/9/28	S2-S5	12	\$5,722.50	\$476.88	E1	價值觀教育	同學積極參與活動		✓			
6	歷史科:14/9 參觀香港藝術旅遊巴士費	2022/9/14	S4-5	30	\$750.00	\$25.00	E2	藝術 (視藝)	學生表現積極投入	✓		✓		
7	歷史科:16/9 參觀香港藝術旅遊巴士費	2022/9/16	S4-5	30	\$708.00	\$23.60	E2	藝術 (視藝)	學生表現積極投入	✓		✓		
8	聯課活動:20/9 乘風航全方位海上教室佔19人往來之舢舨船費	2022/9/20	S4-S5	19	\$425.00	\$22.37	E2	價值觀教育	同學積極參與活動，活動問卷評分達9.7/10		✓	✓		
9	體育科:康民署籃球訓練班外展教練費 (22/23學年2班)	2022/9/5-2023/5/31	S1-S5	20	\$5,640.00	\$282.00	E5	體育	表現積極投入			✓		
10	聯課活動:資助紅十字會步操鞋及十字會青年手語課程	2022/9/5-2023/5/31	S3-S6	5	\$250.00	\$50.00	E1,E6	價值觀教育	學生表現積極投入		✓		✓	
11	聯課活動:義社啦啦隊物資	11-12/10/2022	S1-S6	130	\$929.13	\$7.15	E1	體育	學生表現積極投入			✓		
12	聯課活動:紅十字會活動物資	2022/9/5-2023/5/31	S1-S6	504	\$923.00	\$1.83	E1	價值觀教育	學生表現積極投入				✓	
13	聯課活動:2022-2023年度世界女童軍協會年費	10/2022	S2-S5	20	\$250.00	\$12.50	E1	價值觀教育	同學積極參與活動		✓			✓
14	宗教品德培育組:馬賽克壁畫工作坊(補料)訂金30%	10-12/2022	S4S5S6	22	\$10,260.00	\$466.36	E6	藝術 (視藝)	學生表現積極投入			✓		
15	宗教品德培育組:馬賽克壁畫工作坊(補料)尾數70%	10-12/2022	S4S5	22	\$23,940.00	\$1,088.18	E6	藝術 (視藝)	學生表現積極投入			✓		
16	聯課活動:智社啦啦隊物資	11-12/10/2022	S1-S6	130	\$1,680.20	\$12.92	E1	體育	學生表現積極投入			✓		
17	聯課活動:少年水手風帆訓練計劃隊衣27件	2022/10/9	S1-S4	27	\$2,430.00	\$90.00	E1	體育	學生投入參與訓練，在航海實習都能掌握相關技術，得到教練讚賞，其中6位將在23-24學年參與進階訓練			✓		
18	體育科:活動助教師費	19/9-31/10/2022	S1-S5	27	\$1,200.00	\$44.44	E5	體育	表現積極投入			✓		
19	歷史科:探索香港節慶與民間工藝旅遊巴士費	2022/11/10	S3	30	\$840.00	\$28.00	E2	歷史	學生表現積極投入	✓	✓			
20	聯課活動:禮社校運會物資	11-12/10/2022	S1-S6	15	\$2,276.35	\$151.76	E1	體育	學生表現認真投入			✓		
21	聯課活動:紅十字會童軍繩, 紅十字會考章費用	全年	S3-S6	9	\$277.50	\$30.83	E1	價值觀教育	學生訓練表現認真投入		✓			
22	聯課活動:仁社啦啦隊活動物資	11-12/10/2022	S1-S6	130	\$1,380.00	\$10.62	E1	體育	學生表現積極投入			✓		
23	聯課活動:秋季旅行車費	2022/11/17	S1-S4	379	\$6,226.00	\$16.43	E2	價值觀教育	學生投入活動，各班享受聯誼，增進班會凝聚力。		✓			
24	體育科:乒乓球教練加時帶隊比賽費用	2022/10/15, 2022/11/04	S3-S5	8	\$2,000.00	\$250.00	E5	體育	教練能提供適當的指導，能增強學生比賽時的信心。			✓		
25	英文科: S4 Drama Training Course	20/9, 27/9, 18/10, 1/11, 8/11, 15/11, 22/11, 29/11	S4	54	\$22,870.00	\$423.52	E5	英文	學生表現認真投入	✓		✓		
26	訓育組:領袖生襟章150個	全年	S3-S5	72	\$3,300.00	\$45.83	E1	領袖訓練	識別領袖生身份		✓		✓	

編號	活動名稱、簡介及目標	舉行日期	對象		實際開支 (\$)	人均 實際開支 (\$)	開支 用途 *	範疇 (請選擇 適用的選項， 或自行填寫)	評估結果	基要學習經歷 (請於適用方格加上ü號，可選擇多於一項)				
			級別	總參與 人數						智能發展 (配合課程)	價值觀 教育	體藝發展	社會服務	與工作有 關的經驗
27	體育科: 籃球隊教練費	6/10- 18/11/2022	S1-S5	20	\$3,200.00	\$160.00	E5	體育	表現積極投入			✓		
28	生涯規劃組: Youtuber『小薯茄』講座車馬費及梳妝材料費	2022/12/6	S3-S5	150	\$5,000.00	\$33.33	E5	生涯規劃	同學積極參與活動					✓
29	訓育組: 領袖生參與調解課程費用	2/11、9/11、16/11、 23/11/2022	S3-S5	19	\$4,700.00	\$247.37	E6	領袖訓練	學生積極投入		✓			
30	聯課活動:瑜珈學會導師費	2/11, 9/11, 16/11, 23/11, 30/11, 7/12, 14/12/2022(共七次)	S2-S5	20	\$2,340.00	\$117.00	E5	體育	學生積極投入			✓		
31	生物課: 西貢海下灣考察車費	2022/12/2	S5-S6	24	\$2,300.00	\$95.83	E2	科學	學生積極投入	✓				
32	宗教品德培育組:升旗隊訓練	全年	S3-S4	11	\$5,320.00	\$483.64	E5	德育、公民及國民教育	學生能在早會及大型活動中進行升旗禮		✓			
33	聯課活動:秋季旅行營費及入場費	2022/11/17	S1-S6	534	\$47,550.00	\$89.04	E1	價值觀教育	學生投入活動，各班享受聯誼，增進班會凝聚力。		✓			
34	體育科: 活動助教導師費	4/11-19/12/2022	S1-S5	51	\$2,000.00	\$39.22	E5	體育	表現積極投入			✓		
35	生涯規劃組：往馬鞍山參觀旅遊巴車費	2022/12/1	S5	20	\$750.00	\$37.50	E2	生涯規劃	同學積極參與活動					✓
36	學校資源及財務管理組: 往AR 創作比賽頒獎典禮旅遊巴車費	2022/12/13	S3	5	\$600.00	\$120.00	E2	跨學科（STEM）	學生積極投入			✓		✓
37	音樂科: 合唱團部份導師費	5/10-14/12/2022	S1-S5	7	\$2,100.00	\$300.00	E5	藝術（音樂）	多次演出提升了學生的舞台表現和壓力管理能力，並增強了他們的自信和團隊協作技巧，效果卓越。			✓		
38	聯課活動組:開放日氣球裝飾工作坊	2022/12/10	S3	4	\$4,900.00	\$1,225.00	E1	生涯規劃	學生學習到氣球裝飾的技巧，並協助場地佈置					✓
39	聯課活動:女童軍活動材料費	9/9/2022-22/12/2022	S2-S5	12	\$1,417.50	\$118.13	E1	價值觀教育	同學積極參與活動				✓	
40	紅十字會(章與各種物品)	全年	S3-S6	14	\$179.00	\$12.79	E1	領袖訓練	學生努力參與課程					
41	音樂科:音樂日評判	1/12/2022	S1-S6	504	\$5,000.00	\$9.92	E5	藝術（音樂）	專業評審的存在提升了比賽的專業度，學生從評審的意見中獲得學習和改進的機會，成效非常显著。			✓		
42	學生事務組:學生會幹事徽章100個	2022/10/5	學生會幹事	17	\$2,000.00	\$117.65	E1	領袖訓練	學生會幹事能獨立處理訂購徽章事宜，從中學習與公司聯絡，如報價、格價、採購、跟進、驗貨，擴闊眼界。		✓			
43	體育科:外展教練計劃(足球)	2022/9/27-2022/11/24	S1-S5	8	\$4,400.00	\$550.00	E5	體育	表現積極投入			✓		
44	聯課活動:手工蠟燭工作坊	2022/10-2023/2	S4-S5	3	\$2,121.00	\$707.00	E5	藝術（視藝）	能提高同學的技能、自信心和創造力，學懂更多職場上的軟技巧，了解自己的長處			✓		
45	生涯規劃組:『飯戲攻心』電影欣賞及導演分享	2023/1/18	S3-S6	101	\$5,700.00	\$56.44	E1	價值觀教育	學生能從娛樂中學習「家庭」的重要性；學生過程表現活躍，勇於向導演發問		✓	✓		
46	十字繡物料包	8/3, 15/3, 22/3, 26/4, 3/5, 10/5, 17/5/2023(共七次)	S1-S5	14	\$2,336.50	\$166.89	E1	藝術（其他）	學生投入進行十字繡製作，過程非常寧靜、愉快！			✓		
47	聯課活動組:領袖生訓練營及交通費	30/4/2023-01/05/2023	S3-S5	26	\$184.00	\$7.08	E1,E2	領袖訓練	學生積極投入		✓			
48	宗教品德培育組:升旗隊訓練導師費	全年	S3-S4	11	\$3,500.00	\$318.18	E5	德育、公民及國民教育	學生能在早會及學校大型活動進行升旗禮		✓			
49	生涯規劃組:電影欣賞旅遊巴車費	2023/1/18	S3-S6	30	\$960.00	\$32.00	E2	價值觀教育	學生能從娛樂中學習「家庭」的重要性；學生過程表現活躍，勇於向導演發問		✓	✓		

編號	活動名稱、簡介及目標	舉行日期	對象		實際開支 (\$)	人均 實際開支 (\$)	開支 用途 *	範疇 (請選擇 適用的選項， 或自行填寫)	評估結果	基要學習經歷 (請於適用方格加上ü號，可選擇多於一項)				
			級別	總參與 人數						智能發展 (配合課程)	價值觀 教育	體藝發展	社會服務	與工作有 關的經驗
50	中史科: 西九文化博物館旅遊巴車費	2022/12/15	S5-S6	19	\$493.00	\$25.95	E2	歷史	學生積極投入,認識國家歷史	✓	✓			
51	聯課活動: 生命故事 X 烘焙體驗旅遊巴車費	2023/2/8	S4-S5	6	\$754.00	\$125.67	E2	跨學科 (其他)	學生體驗烘焙技巧					✓
52	聯課活動: 生命烘焙工作坊	2023/2/8	S4-S5	6	\$2,695.00	\$449.17	E1	藝術 (其他)	學生體驗烘焙技巧					✓
53	體育科:外展籃球隊教練費, 學生出席學界比賽交通津貼	2022/10-2023/6	S1-S5	24	\$9,224.00	\$384.33	E2,E5	體育	表現積極投入			✓		
54	體育科:乒乓球訓練班教練費	2022/9/9-2023/5/26	S2-S5	12	\$4,180.00	\$348.33	E5	體育	學生積極參與。			✓		
55	體育科: 活動助教導師費 (58位學生)	6-15/2/2023	S1-S6	58	\$4,800.00	\$82.76	E5	體育	表現積極投入			✓		
56	音樂科:聯校合唱比賽旅遊巴車費	2023/1/31	S1-S5	12	\$800.00	\$66.67	E2	藝術 (音樂)	多次演出提升了學生的舞台表現和壓力管理能力，並增強了他們的自信和團隊協作技巧，效果卓越。			✓		
57	音樂科: 合唱比賽旅遊巴車費 (A1144 佔7人)	2023/1/31	S1-S5	7	\$350.00	\$50.00	E2	藝術 (音樂)	多次演出提升了學生的舞台表現和壓力管理能力，並增強了他們的自信和團隊協作技巧，效果卓越。			✓		
58	綜合科學科: 深官小聯校STEAM學習日旅遊巴車費	2023/2/16	S4-S5	23	\$1,062.50	\$46.20	E2	跨學科 (STEM)	學生積極投入，能帶領小學同學參與活動。	✓			✓	
59	中史科: 與歷史科合辦參觀屏山鄧族文物館之旅遊巴車費	2023/2/23	S1	30	\$750.00	\$25.00	E2	歷史	學生表現認真投入, 能製作精美模型	✓	✓			
60	歷史科: 與中史科合辦參觀屏山鄧族文物館之旅遊巴車費	2023/2/23	S1	30	\$750.00	\$25.00	E2	歷史	學生表現認真投入, 能製作精美模型	✓	✓			
61	物理科: STEM 學習活動用 AI 套件	2023/1/16	S3	5	\$2,500.00	\$500.00	E8	跨學科 (STEM)	學生表現認真投入	✓				
62	聯課活動組:陶藝班導師費訂金50%	8/3, 15/3, 22/3, 26/4, 3/5, 10/5, 17/5/2023 (共七次)	S2-S4	12	\$7,000.00	\$583.33	E5	藝術 (視藝)	學生表現認真，能造出獨一無二的作品！			✓		
63	聯課活動: 舞台工作坊旅遊巴車費	2023/2/15	S2-S3	7	\$400.00	\$57.14	E2	藝術 (其他)	學生投入活動，見識到學校禮堂較少有的舞台設備及技巧			✓		
64	體育科: 籃球隊教練費 (11位學生)	3/12- 13/2/2023	S1-S5	11	\$4,000.00	\$363.64	E5	體育	表現積極投入			✓		
65	聯課活動:紅十字會活動物資	9/9-31/12/2023	S1-S6	14	\$98.50	\$7.04	E1	領袖訓練	學生努力參與活動					✓
66	聯課活動:紅十字會課程費	9/9-31/12/2023	S3-S6	14	\$500.00	\$35.71	E6	領袖訓練	學生努力參與課程					✓
67	聯課活動組:網球班物資	8/3, 15/3, 22/3, 26/4, 3/5, 10/5, 17/5/2023(共七次)	S2-S5	12	\$420.00	\$35.00	E1	體育	學員積極參與，所有學員均掌握正手擊球，反手擊球有待改善。			✓		
68	綜合科學科: 中一級參觀科學館旅遊巴車費	2023/1/18	S1	38	\$876.00	\$23.05	E2	科學	學生表現認真投入	✓				
69	課程發展組: 中一級參觀中央圖書館旅遊巴車費	2023/2/8	S1	45	\$2,182.00	\$48.49	E2	跨學科 (其他)	提升學生的的閱讀興趣，增加他們對社區閱讀設施的認識。	✓				
70	生涯規劃組: 往馬鞍山實習旅遊巴車費	16/2, 23/2/2023	S5	20	\$700.00	\$35.00	E2	生涯規劃	學生表現認真投入，擴闊視野					✓
71	生涯規劃組: S4 Sports & Career Workshop (A1144佔52人)	2023/2/21	S4	52	\$2,092.00	\$40.23	E6	生涯規劃	學生表現認真投入，擴闊視野					✓
72	聯課活動:VR室內划艇工作坊	31/10, 07/11, 14/11, 21/11/2022	S1-S3	14	\$3,290.00	\$235.00	E1	體育	75%出席率達標及完成測試，取得活動證書			✓		

編號	活動名稱、簡介及目標	舉行日期	對象		實際開支 (\$)	人均 實際開支 (\$)	開支 用途 *	範疇 (請選擇 適用的選項， 或自行填寫)	評估結果	基要學習經歷 (請於適用方格加上ü號，可選擇多於一項)				
			級別	總參與 人數						智能發展 (配合課程)	價值觀 教育	體藝發展	社會服務	與工作有 關的經驗
73	聯課活動:『趁虛』活動物資及導師費	2023/10-2023/4	s4-s5	15	\$3,378.00	\$225.20	E1,E2	跨學科 (其他)	拓展同學的社交網絡，朋輩間能互相幫助和啟發。 讓同學了解未來的可能性，同學在活動完結時有更清晰的未來計劃，能對未來行升學及就業探索有更多的看法。					✓
74	訓育組:領袖生外套訂金50%	6/2/2023	S3-S5	72	\$6,722.50	\$93.37	E1	領袖訓練	識別領袖生身份及加強學生對領袖生身份的認同		✓			
75	訓育組:領袖生外套尾數50%	21/3/2023	S3-S5	72	\$6,722.50	\$93.37	E1	領袖訓練	識別領袖生身份及加強學生對領袖生身份的認同		✓			
76	聯課活動:STEAM 學會活動物資 (平板替代筆)	8/3/2023 - 17/5/2023	S2-S4	10	\$2,780.00	\$278.00	E1	跨學科 (STEM)	學生積極投入，出席率高			✓		
77	英文科:Film- IT Lab Whole day Workshop at Chinese Int'l School (Food & Travelling)	18/3/2023	S1-6	6	\$418.00	\$69.67	E1,E2	英文	學生表現認真投入	✓				
78	體育科: 乒乓球校隊比賽球衣	2022/9/9-2023/5/26	S2-S5	10	\$1,250.00	\$125.00	E1	體育	增強團隊氣氛，學生更投入團隊。			✓		
79	體育科:田徑隊背心	2022/9/5-2023/5/29	S1-S6	31	\$2,945.00	\$95.00	E1	體育	增強團隊氣氛，學生更投入團隊。			✓		
80	聯課活動:定向SIAC 及會員 \$4800	2023/2/24	S3-S4	12	\$4,800.00	\$400.00	E1	體育	學生成為會員後，跟投入團隊，都願為學校服務。			✓		
81	聯課活動: 繩索歷奇小組物資	8/3, 15/3, 22/3, 26/4, 3/5, 10/5, 17/5/2023 (共七次)	S1-S3	8	\$2,723.00	\$340.38	E1	體育	出席率：91%，學員評分：3.1/4，學員大都能展示掌握到游繩技巧，願意嘗試接受挑戰			✓		
82	聯課活動:Y2Y公園定向巡迴賽報名費	2023/2/16	S3-S4	3	\$360.00	\$120.00	E1	體育	學生表現認真投入。			✓		
83	聯課活動:學界定向巡迴賽報名費及交通費	2023/2/4, 2/11(共2次)	S2-S4	21	\$621.50	\$29.60	E1	體育	學生表現認真投入，為校爭取榮譽			✓		
84	聯課活動：音樂劇欣賞之車費	16/3/2023	S4	74	\$2,497.50	\$33.75	E2	藝術 (其他)	劇團到校舉行演前講座，讓同學對音樂劇有基本認識，到正式演出時，同學都投入欣賞			✓		
85	體育科: 活動助教導師費	24/2-28/4/2023	S1-5	33	\$2,400.00	\$72.73	E5	體育	表現積極投入			✓		
86	聯課活動: 香港少年領袖團制服	全年	S1-S5	1	\$526.00	\$526.00	E1	價值觀教育	學生成為團員後，都願為學校服務		✓			
87	學生事務組: 早會主持襟章100個	全年	S1-S5	50	\$2,000.00	\$40.00	E1	價值觀教育	學生積極投入參與		✓			
88	生涯規劃組:參觀青年學院車費	20/4/2023	S3-S4	13	\$431.00	\$33.15	E2	生涯規劃	學生表現認真投入, 擴闊視野					✓
89	生涯規劃組: 中四跨學科參觀活動3個之報名費	25/4/2023,2/5/2023	S4	39	\$2,737.00	\$70.18	E1	生涯規劃	學生表現認真投入, 擴闊視野					✓
90	宗教品德培育組: 2023教區步行籌款旅遊巴士費	23/4/2023	S3-S5	13	\$1,105.00	\$85.00	E2	價值觀教育	學生積極投入參與		✓		✓	
91	聯課活動:射擊學會用槍枝及紅點鏡維修費	8/3,22/3,19/4,26/4, 3/5,10/5,17/5,24/5 ,7/6,21/6,28/6,5/7,12/7/ 2023 (共13次)	S1-S5	15	\$2,150.00	\$143.33	E1	體育	學生表現認真投入, 能提升專注力及執行能力			✓		
92	聯課活動:夏威夷小結他班連小結他10個	8/3, 15/3, 22/3, 26/4, 3/5, 10/5, 17/5/2023 (共七次)	S3-S5	10	\$4,080.00	\$408.00	E1	藝術 (音樂)	出席率：91.8%，學員評分：3.7/4，同學投入活動			✓		
93	聯課活動:槍隊導師費	8/3,22/3,19/4,26/4, 3/5,10/5,17/5,24/5 ,7/6,21/6,28/6,5/7,12/7/ 2023 (共13次)	S1-S5	15	\$7,526.00	\$501.73	E5	體育	學生表現認真投入, 能提升專注力及執行能力			✓		

編號	活動名稱、簡介及目標	舉行日期	對象		實際開支 (\$)	人均 實際開支 (\$)	開支 用途 *	範疇 (請選擇 適用的選項， 或自行填寫)	評估結果	基要學習經歷 (請於適用方格加上√號，可選擇多於一項)				
			級別	總參與 人數						智能發展 (配合課程)	價值觀 教育	體藝發展	社會服務	與工作有 關的經驗
94	體育科: 活動助教導師費	8/5-12/5/2023	S1-S5	17	\$6,000.00	\$352.94	E1	體育	表現積極投入			✓		
95	聯課活動：文化日-沙田文化博物館車費	26/04/2023	S2-S5	28	\$800.00	\$28.57	E1	藝術（其他）	學生認真聆聽，除了能了解文化復收的歷史，也能親身參與陶器復修的部分			✓		
96	聯課活動：趁墟做老板活動及搬運物資-荷里活廣場車費	2023/4/20	S4-S5	3	\$506.00	\$168.67	E1,E2	生涯規劃	拓展同學的社交網絡，朋輩間能互相幫助和啟發。讓同學了解未來的可能性，同學在活動完結時有更清晰的未來計劃，能對未來行升學及就業探索有更多的看法。					✓
97	聯課活動：Minecraft Education Coding Course 7 Classes	8/3, 15/3, 22/3, 26/4, 3/5, 10/5, 17/5/2023 (共七次)	S1-S4	17	\$12,396.00	\$729.18	E6	跨學科（STEM）	1. 中學組優異獎3B陳俊龍、陳煒堯、胡港生、伍家俊 2. 中學組優良獎4D鄭朗賢、4A陳鈞堯	✓				
98	聯課活動：趁墟做老板活動及搬運物資-荷里活廣場車費	2023/4/22	S4-S5	10	\$895.00	\$89.50	E1,E2	生涯規劃	學生表現認真投入，能把所學運用於STEAMS比賽					✓
99	聯課活動:夏威夷小結他班(7堂)	8/3- 17/5/2023	S3-S5	7	\$5,600.00	\$800.00	E1	藝術（音樂）	出席率：91.8%，學員評分：3.7/4，同學投入活動			✓		
100	輔導組：參觀『M+陪我講』車費 (A1144 佔13人)	12/5/2023	S2 - S5	19	\$433.00	\$22.79	E2	藝術（視藝）	同學表現投入，除欣賞草間彌生的創作外，亦認識精神健康的重要		✓			
101	聯課活動：7堂咖啡拉花課程及材料	8/3/-17/5/2023	S4-S5	11	\$4,213.00	\$383.00	E1,E6	生涯規劃	同學積極投入活動。同學學習到咖啡沖調及拉花技術。部份同學更在學校的大型活動中協助以咖啡招待嘉賓及家長。					✓
102	聯課活動：理財學會活動物資材料及車費	8/3, 15/3, 22/3, 26/4, 3/5, 10/5, 17/5/2023(共七次)	S4-S5	3	\$1,521.10	\$507.03	E1,E2	生涯規劃	學生表現認真投入	✓				✓
103	聯課活動：躲避盤校隊班費用，躲避盤，復活盃比賽報名費交通津貼及參賽學生交通及午膳津貼	20/4,25/4,27/4.30/4	S1-S4	12	\$3,399.00	\$283.25	E1,E2	體育	學生認真投入，勇敢嘗試新運動。並感受到校方的支持。			✓		
104	體育科:定向隊活動用地圖及器材租借費	2023/4/1 - 5/31	S1-S5	50	\$1,210.00	\$24.20	E1	體育	學生認真投入，勇敢嘗試。			✓		
105	學生事務組-音樂日獎杯	1/12/2022	S1-S6		\$4,514.00		E1	藝術（音樂）	購買獎杯提升了比賽的尊貴感，對學生產生了強烈的激勵作用，使他們更加努力練習，效果顯著。			✓		
106	聯課活動:射擊學會活動物資	8/3-12/7/2023 (共13次)	S1-S5	15	\$114.90	\$7.66	E7	體育	學生表現認真投入，為能長久使用工具而購買物資進行保養，珍惜物資。			✓		
107	聯課活動組:校外長樓梯壁畫社區藝術計劃 (設計及藝術工作坊) 第一期款項	5-7/12/2023	S1-S5	39	\$15,962.00	\$409.28	E1	藝術（視藝）	學生表現認真投入			✓	✓	
108	聯課活動組:校外長樓梯壁畫社區藝術計劃 (設計及藝術工作坊) 第二期款項尾數	5-7/12/2023	S1-S5	39	\$15,962.00	\$409.28	E1	藝術（視藝）	學生表現認真投入			✓	✓	
109	聯課活動組: 第74屆校際朗誦節中、英文朗誦報名費	10-12/2022	S1-6	91	\$7,538.00	\$82.84	E1	藝術（其他）	提升學生以英語演說的自信和能力			✓		
110	生涯規劃組:美術指導張蚊到校講座費	5/23/2023	S4-S5	113	\$1,761.00	\$15.58	E5	生涯規劃	學生表現認真投入			✓		✓

編號	活動名稱、簡介及目標	舉行日期	對象		實際開支 (\$)	人均 實際開支 (\$)	開支 用途 *	範疇 (請選擇 適用的選項， 或自行填寫)	評估結果	基要學習經歷 (請於適用方格加上0號，可選擇多於一項)				
			級別	總參與 人數						智能發展 (配合課程)	價值觀 教育	體藝發展	社會服務	與工作有 關的經驗
111	輔導組:美術指導張蚊到校講座費	5/23/2023	S4-S5	113	\$1,143.00	\$10.12	E5	生涯規劃	學生表現認真投入			✓		✓
112	聯課活動組:校外長樓梯壁畫社區藝術計劃用物料 (設計及藝術工作坊)	5-7/12/2023	S1-S5	39	\$9,830.71	\$252.07	E1	藝術 (視藝)	學生表現認真投入			✓		
114	學生成長事務委員會: 中六畢業禮即影即有自拍活動影相機租用費	2/6/2023	S6	74	\$3,588.00	\$48.49	E1	藝術 (視藝)	學生不但學會操作大型即影即有拍攝和打印，更幫畢業生留下美好回憶			✓		✓
115	聯課活動組:校外長樓梯壁畫社區藝術計劃 (設計及藝術工作坊) 用具及物資	5-7/12/2023	S1-S5	39	\$933.30	\$23.93	E1	藝術 (視藝)	學生表現認真投入			✓		
116	聯課活動組:到校 STEM 3D掃描及建模課程導師費連3D 打印軟件及工具物資	29/5 - 20/6	S2-S4	9	\$5,637.64	\$626.40	E1,E8	跨學科 (STEM)	學生積極投入，出席率高			✓		
118	聯課活動組：中二級旅行『一對手農舍』場地報名費	17/11/2022	S2	49	\$6,743.80	\$137.63	E1	價值觀教育	學生投入活動，各班享受聯誼，增進班會凝聚力，並且體驗農莊活動。		✓			
119	輔導組:初中健球體驗班導師費	9/5、16/5、23/5/2023	S1-S3	18	\$1,350.00	\$75.00	E5	體育	同學表現投入，除認識健球運動外，亦提升團隊合作			✓		
120	聯科活動組:游繩活動物資	8/3, 15/3, 22/3, 26/4, 3/5, 10/5, 17/5/2023(共七次)	S1-S3	5	\$1,319.30	\$263.86	E1	體育	出席率：91%。學員評分：3.1/4。學員大都能展示掌握到游繩技巧，願意嘗試接受挑戰			✓		
121	聯課活動組:生涯規劃博覽活動爆谷機及綿花糖攤位遊戲	2023/6/28	S3-S5	200	\$4,998.00	\$24.99	E1	生涯規劃	學生和嘉賓們都十分開心和享受這些小甜點，氣氛十分熱鬧。					✓
122	中文科：中樂班(琵琶，二胡，古箏及笛子)導師費	2/11, 9/11, 16/11, 23/11, 30/11, 7/12, 14/12/20228/3；15/3, 22/3, 26/4, 3/5, 10/5, 17/5/2023	S1-S5	26	\$16,177.80	\$622.22	E5	藝術 (音樂)	同學表現認真，亦掌握了樂器的基本操作			✓		
123	聯課活動:流體畫顏料等物資及運費	16-17/5/2023	S2-S3	14	\$1,624.84	\$116.06	E1,E2	藝術 (視藝)	學生表現認真投入			✓		
124	聯課活動組:排球技術特訓班導師費	5/2023	S5	1	\$700.00	\$700.00	E5	體育	表現積極投入			✓		
125	聯課活動組:Ukulele 班導師費	8/3, 15/3, 22/3, 26/4, 3/5, 10/5, 17/5/2023 (共七次)	S3-S5	5	\$571.40	\$114.28	E1	藝術 (音樂)	出席率：91.8%。學員評分：3.7/4。同學投入活動			✓		
126	音樂科: 香港校際合唱節額外活動	15/3/2023	S1-S5	25	\$1,666.70	\$66.67	E1	藝術 (其他)	多次演出提升了學生的舞台表現和壓力管理能力，並增強了他們的自信和團隊協作技巧，效果卓越。			✓		
127	數學科:奧數興趣小組	9/11/22至17/5/23 (共13次)	S4-S5	15	\$5,200.00	\$346.67	E5	數學	學生表現認真投入	✓				
128	聯課活動組:足球機械人比賽物資連運費	30/6/2023	S3	3	\$3,294.72	\$1,098.24	E1,E2	跨學科 (STEM)	比賽較預計複雜，但學生最終都能解決軟硬件問題，令機械人在完全受控的情況下順利完成分組賽賽事			✓		
129	宗教品德培育組:升旗隊訓練導師費 (A1144 佔8人)	全年	S3-S4	8	\$1,527.30	\$190.91	E5	德育、公民及國民教育	學生能在早會及學校大型活動進行升旗禮		✓			
130	體育科:籃球隊教練費(學界籃球馬拉松)	2023/6/19-20	S1-S5	4	\$800.00	\$200.00	E5	體育	表現積極投入			✓		
131	英文科:Puppet Show for S1-S3 students	23/6/2022	S1-S3	123	\$8,951.30	\$72.77	E1	英文	學生表現認真投入	✓		✓		
132	聯課活動組:女童軍體驗活動- 韓式蛋糕工作坊	2023/7/4	S1-S5	14	\$2,475.00	\$176.79	E1	價值觀教育	學生表現認真投入，全部能完成並對成品滿意					✓

編號	活動名稱、簡介及目標	舉行日期	對象		實際開支 (\$)	人均 實際開支 (\$)	開支 用途 *	範疇 (請選擇 適用的選項， 或自行填寫)	評估結果	基要學習經歷 (請於適用方格加上ü號，可選擇多於一項)				
			級別	總參與 人數						智能發展 (配合課程)	價值觀 教育	體藝發展	社會服務	與工作有 關的經驗
133	聯課活動組:步操樂隊- 銅管樂體驗班器材及導師費	23/6, 30/6, 7/7	S1-S5	10	\$14,181.82	\$1,418.18	E1,E5	藝術 (音樂)	銅管樂體驗班的結果相當出色，學生們的參與度高，學習成效明顯，並對音樂產生了更深的熱愛。			✓		
134	音樂科:下學期小提琴班導師費	31/1, 7/2, 14/2, 21/2, 28/2, 7/3, 14/3, 21/3, 18/4, 25/4, 2/5, 9/5, 16/5, 23/5, 30/5, 20/6	S1-S5	7	\$5,833.33	\$833.33	E5	藝術 (音樂)	小提琴班的學習效果非常好，學生們的技術和理解力都有顯著提升，他們的表演也顯示出對小提琴音樂的深深熱愛與欣賞。			✓		
135	聯課活動組:解謎學會活動- 材料及導師費	8/3, 15/3, 22/3, 26/4, 3/5, 10/5, 17/5/2023 (共七次)	S1-S5	7	\$933.30	\$133.33	E1,E5	跨學科 (其他)	學生積極投入,感興趣	✓				
136	家政科:熱情果芒果流心蛋糕材料及導師費	2023/6/26	S2-S3	4	\$2,797.70	\$699.43	E1,E5	跨學科 (其他)	學生積極投入	✓	✓			✓
137	聯課活動組:全港中學校際躲避盤錦標賽報名費	7/7	S1-S4	13	\$184.60	\$14.20	E1	體育	學生主動組隊，積極投入比賽。			✓		
138	綜合科學科:長沙灣天主教小學STEM DAY 攤位橫額印刷費	12/6/2023	S3	2	\$381.50	\$190.75	E1	科學	學生落力佈置，祈望能為活動增加氣氛	✓			✓	
139	多元學習:多元學習節- 中四及中五級舞蹈課導師費	2/2, 9/2, 16/2, 23/2, 3/2, 10/2, 17/2, 24/2, 2/3, 9/3, 16/3, 23/3, 20/4, 27/4/2023	S4S5	27	\$7,020.00	\$260.00	E5	藝術 (其他)	學生表現積極投入			✓		
140	聯課活動組:敲擊樂體驗班樂器及導師費	23/6, 30/6, 7/7	S1-S5	15	\$33,818.20	\$2,254.55	E1,E5	藝術 (音樂)	敲擊樂體驗班的結果相當出色，學生們的參與度高，學習成效明顯，並對音樂產生了更深的熱愛。			✓		
141	宗教及倫理科: 宗教考察旅遊巴車費	2023/6/26	S4-S5	18	\$588.50	\$32.69	E2	價值觀教育	學生積極投入，所有同學出席		✓			
142	生涯規劃組:中四模擬病房實習課旅遊巴車費	7/2023	S4	17	\$442.00	\$26.00	E2	生涯規劃	配合應用學習課程，大部份同學也積極參與活動。旅遊巴的安排，大大節省了同學的交通時間，讓同學可更專注地體驗健康護理行業以及為實習評核作準備。		✓			✓
143	學生事務組:製作紀念品工作坊 (A1144佔2人)	10-11/5/2023	S1-S6	30	\$465.44	\$15.51	E1	藝術 (其他)	學生會幹事順利完成活動；學生皆能完成作品。			✓		
144	聯課活動組: 結扎氣球體驗及佈置工作坊	28/6/2023	S1-S5	168	\$5,142.90	\$30.61	E1	藝術 (其他)	學生投入參與			✓		✓
145	聯課活動組:校外長樓梯壁畫社區藝術計劃 (設計及藝術工作坊) 物資	5-7/12/2023	S1-S5	39	\$142.10	\$3.64	E1	藝術 (視藝)	學生表現認真投入			✓		
146	聯課活動組:校外長樓梯壁畫社區藝術計劃 (設計及藝術工作坊) 物資	5-7/12/2023	S1-S5	39	\$1,901.10	\$48.75	E1	藝術 (視藝)	學生表現認真投入			✓		
147	綜合科學科:長沙灣天主教小學STEM DAY 攤位物資	12/6/2023	S4-S5	2	\$381.50	\$190.75	E1	跨學科 (STEM)	學生表現認真投入	✓				
148	聯課活動組:大型油畫及潑墨工作坊材料物資	7/7-12/7	S2-S4	16	\$4,983.47	\$311.47	E1	藝術 (視藝)	學生表現認真投入			✓		
149	聯課活動組:平面創作工作坊材料物資	6/7-12/7	S2-S4	19	\$8,118.88	\$427.31	E1	藝術 (視藝)	學生表現認真投入			✓		
150	聯課活動組：賽馬會AR 藝術教育計劃旅遊巴車費	24/6	S2-S4	9	\$684.00	\$76.00	E2	跨學科 (STEM)	學生積極投入，出席率高			✓		
151	聯課活動組:平面創作工作坊材料	6/7-12/7	S2-S4	6	\$2,355.00	\$392.50	E1	藝術 (視藝)	學生表現認真投入			✓		
152	視藝科:視藝工作坊- 彩色影印機1部, 印材連運費	全年	S1-S6	6	\$2,862.00	\$477.00	E1,E2	藝術 (視藝)	學生能即時打印圖片，幫助其學習			✓		
153a	聯課活動組：定向比賽報名費(香港定向排名聯賽(短距離)報名費)	2023/3/26	S3-S4	3	\$360.00	\$120.00	E1	體育	學生表現認真投入,比賽過程中遇到困難,能面對困難,解決問題,並完成賽事。			✓		

編號	活動名稱、簡介及目標	舉行日期	對象		實際開支 (\$)	人均 實際開支 (\$)	開支 用途 *	範疇 (請選擇 適用的選項， 或自行填寫)	評估結果	基要學習經歷 (請於適用方格加上√號，可選擇多於一項)				
			級別	總參與 人數						智能發展 (配合課程)	價值觀 教育	體藝發展	社會服務	與工作有 關的經驗
153b	聯課活動組：定向比賽報名費(香港定向排名聯賽(短距離)報名費)	2023/4/5	S3-S4	2	\$200.00	\$100.00	E1	體育	學生積極投入，達成目標。			✓		
153c	定向日校內活動物資及器材租用費	17-18/5/2023	S1-S5	80	\$2,247.86	\$28.10	E1	體育	增強團隊氣氛，學生更投入團隊。			✓		
153d	聯課活動組：晉峰行動短距離定向排名聯賽及世界迷宮定向賽報名費)	2023/5/14	S2-S4	13	\$813.00	\$62.54	E1	體育	學生積極投入，並獲得卓越成績。			✓		
153e	足球機械人比賽物資	30/6/2023	S3	4	\$1,456.04	\$364.01	E1	跨學科 (STEM)	比賽較預計複雜，但學生最終都能解決軟硬件問題，令機械人在完全受控的情況下順利完成分組賽賽事	✓				
154	音樂科:唱歌技巧班導師費	8/3, 15/3, 22/3, 26/4, 3/5, 10/5, 17/5/2023 (共七次)	S1-S5	7	\$1,750.00	\$250.00	E5	藝術 (音樂)	唱歌技巧班的成效卓越，學生的音樂理解和聲音控制大幅提升。此進步對合唱團的發展起到了重要推動作用，並提高了整體表現和團隊協作。			✓		
155	音樂科:暑期步操樂隊班導師費	14/7, 21/7, 28/7, 11/8, 18/8, 25/8/2023	S1-S5	29	\$10,521.00	\$362.79	E5	藝術 (音樂)	暑期步操樂隊班增強了學生的音樂與身體協調能力，並鍛煉了團隊合作精神，學生們的表現出色，成效明顯。			✓		
156	音樂科:合唱團下學期及額外加操排練導師費	全年	S1-S5	15	\$8,889.00	\$592.60	E5	藝術 (音樂)	多次演出提升了學生的舞台表現和壓力管理能力，並增強了他們的自信和團隊協作技巧，效果卓越。			✓		
157	音樂科:暑期流行音樂班導師費	14/7, 21/7, 28/7, 11/8, 18/8, 25/8/2023	S1-S5	32	\$7,938.50	\$248.08	E5	藝術 (音樂)	暑期流行音樂班提供了富有挑戰性的學習機會，學生的音樂技巧和對流行音樂的理解均有顯著提升，結果令人滿意。			✓		
158	聯課活動組:香港少年領袖團交通及營費	全年	S1-S5	1	\$150.00	\$150.00	E1,E2	價值觀教育	學生能為學校服務		✓			
159	聯課活動組:氣球佈置工作坊	S3-S4	S3-S4	13	\$2,984.00	\$229.54	E1	藝術 (其他)	學生學習到氣球裝飾的技巧，並協助場地佈置			✓		✓
160	聯課活動組:全港中學校際躲避盤比賽領隊、隊衣及車費	7/7/2023	S1-S5	13	\$796.00	\$61.23	E1,E2	體育	學生能享受比賽的樂趣。			✓		
161	學生事務組:領袖訓練及團隊建立活動物資及場地租金	2023/7/6	學生會幹事及領袖生	12	\$2,760.00	\$230.00	E1	領袖訓練	同學參與投入，團隊合作性有提升		✓			
162	聯課活動組:升旗隊導師及隊員制服	全年	升旗隊導師及隊員	6	\$7,688.00	\$1,281.33	E1	德育、公民及國民教育	在大型活動中會穿著制服進行升旗禮		✓			
163	音樂科:琴班下學期導師費	全年	S1-S5	16	\$5,760.00	\$360.00	E5	藝術 (音樂)	琴班的學習結果驕人，學生的演奏技巧和音樂理論知識都得到了顯著提升，他們對琴音樂的熱愛和欣賞也更加深厚。			✓		
164	生涯規劃組:職Fun Expo活動物資	2023/6/28	S1-S5	168	\$9,701.38	\$57.75	E1	生涯規劃	同學參與投入，團隊合作性有提升				✓	✓
165	聯課活動組:定向活動報名費2次	2023/3/19 ; 3/26	S2-S4	21	\$2,620.40	\$124.78	E1	體育	同學積極參與，並獲卓越成績			✓		

編號	活動名稱、簡介及目標	舉行日期	對象		實際開支 (\$)	人均 實際開支 (\$)	開支 用途 *	範疇 (請選擇 適用的選項， 或自行填寫)	評估結果	基要學習經歷 (請於適用方格加上√號，可選擇多於一項)				
			級別	總參與 人數						智能發展 (配合課程)	價值觀 教育	體藝發展	社會服務	與工作有 關的經驗
166	聯課活動組:社工中一至中三級試後活動物資	5-7/7/2023	S1-S3	15	\$1,278.60	\$85.24	E1	價值觀教育	過程中，同學能夠學習劍球的技巧及改善經常缺席和遲到的問題，最後同學於中心的暑期閉幕活動中分享成果，包括教導小朋友劍球技巧、台上表演及司儀，均能夠升溝通技巧自信。		✓			
167	音樂科:校際合唱節音樂會演出之旅遊巴車費	8/7/2023	S1-S5	26	\$1,273.00	\$48.96	E2	藝術 (音樂)	學生能為學校服務			✓		
168	音樂科:暑期步操樂隊班導師費	14/7, 21/7, 28/7, 11/8, 18/8, 25/8/2023	S1-S5	29	\$11,913.00	\$410.79	E5	藝術 (音樂)	暑期步操樂隊班增強了學生的音樂與身體協調能力，並鍛煉了團隊合作精神，學生們的表現出色，成效明顯。			✓		
169	聯課活動:槍隊下學期導師費	8/3,22/3,19/4,26/4,3/5,10/5,17/5,24/5,7/6,21/6,28/6,5/7,12/7/2023 (共13次)	S1-S5	17	\$7,700.00	\$452.94	E5	體育	學生表現認真投入，能提升專注力及執行能力			✓		
170	聯課活動組:定向隊隊衫	2023/7/9	S1-S6	23	\$2,673.94	\$116.26	E1	體育	增強團隊氣氛，學生更投入團隊。			✓		
171	聯課活動組:校外長樓梯壁畫社區藝術計劃 (設計及藝術工作坊) 物資	5-7/12/2023	S1-S5	39	\$282.00	\$7.23	E1	藝術 (視藝)	學生表現認真投入			✓		
172	聯課活動組:平面創作工作坊材料	6/7-12/7	S1-S5	6	\$901.07	\$150.18	E1	藝術 (視藝)	學生表現認真投入			✓		
173a	聯課活動組:射擊學會訓練營	10/7	S1-S5	17	\$2,892.00	\$170.12	E1	體育	能增加團隊意識以及應變能力			✓		
173b	槍隊活動物資	8/3-12/7/2023 (共13次)	S1-S5	15	\$580.00	\$38.67	E1	體育	購入清潔用品協助學會維持場地整潔，增加學生責任心及公德心。			✓		
174	生涯規劃組:『一本書的誕生』計劃-設計及製作比賽書籍, CANVA 培訓工作坊及比賽匯報簡報製作	1/5-31/8/2023	S3-S4	10	\$48,000.00	\$4,800.00	E6	校外比賽	學生可以透過比賽了解印刷行業運作，及體驗製作書籍的流程。			✓		✓
175	多元學習:Procreate 平板繪畫及動畫課程	29/8、30/8/2023	S2-S5	5	\$23,250.00	\$4,650.00	E6	藝術 (視藝)	學生積極參與，掌握多元技能，來年可繼續舉辦活動。			✓		
176	聯課活動組:鐳射雕刻工作坊用 Laser Pecker 2 鐳射雕刻機 2部	16/8, 18/8	S2-S5	6	\$8,598.00	\$1,433.00	E1	跨學科 (STEM)	學生積極投入，出席率高			✓		
177	聯課活動組:校園電視台-數碼相機攝影班導師費	21-22/8	S2-S5	5	\$2,495.00	\$499.00	E5	藝術 (視藝)	學生表現認真投入			✓		
178	校園電視台:黑白菲林沖曬班用品	17-18/8	S2-S5	7	\$876.46	\$125.21	E1	藝術 (視藝)	學生表現認真投入			✓		
179	校園電視台:平面創作工作坊教材運費	6/7-12/7	S2-S5	7	\$580.00	\$82.86	E2	藝術 (視藝)	學生表現認真投入			✓		
180	輔導組:暑期中一啟導課用即影即有相紙	2023/7/19-20	S1-S3	123	\$648.00	\$5.27	E1	價值觀教育	相片用於同學的反思作業，同學表現認真		✓	✓		
181	輔導組:暑期中一啟導課-南華小廚神烹飪食材	19-20/7/2023	S1	80	\$1,069.90	\$13.37	E1	家政科	學生表現積極投入	✓				
182	輔導組:暑期中一啟導課-南華小廚神烹飪食材	19-20-7-2023	S1	80	\$1,177.30	\$14.72	E1	家政科	學生表現積極投入	✓				
183	宗教品德培育組:大自然靈修營及領袖訓練營	15/7/2023、18/7-21/7	S3	2	\$400.00	\$200.00	E1	價值觀教育	學生表現積極投入，學到不同的價值觀，建議來年繼續進行。		✓			
184	體育科:外展教練計劃(乒乓球)	17/2-31/5/2023	S1-S5	14	\$4,180.00	\$298.57	E5	體育	學生積極參與。			✓		
185	音樂科:暑期鋼琴及爵士鼓班用電子琴9部	全年	S1-S5	9	\$17,091.00	\$1,899.00	E1	藝術 (音樂)	購買九部電子琴為學生提供了充足的練習資源，使得學生的鍵盤技巧和音樂創作能力有了顯著提升，效果卓越。			✓		

編號	活動名稱、簡介及目標	舉行日期	對象		實際開支 (\$)	人均 實際開支 (\$)	開支 用途 *	範疇 (請選擇 適用的選項， 或自行填寫)	評估結果	基要學習經歷 (請於適用方格加上ü號，可選擇多於一項)				
			級別	總參與 人數						智能發展 (配合課程)	價值觀 教育	體藝發展	社會服務	與工作有 關的經驗
186	音樂科:流動音箱1個及咪4支用於明愛學校巡禮暨明愛義賣Fun 舞台表演	16-20/8/2023	S1-S5	7	\$5,750.00	\$821.43	E1	藝術（音樂）	購置流動音箱和四支麥克風提升了音質和聲音傳播效果，使學生的表演更具專業感，並增進了團隊的合作效率，成效明顯。			✓		
187	聯課活動:校際音樂及朗誦協會續會費	1/8/2022-31/7/2023	S1-S6	1	\$250.00	\$250.00	E1	藝術（其他）	續會以讓學生參加校際朗誦及音樂比			✓		
188	輔導組:30/8 暑期中一迎新活動物資及導師費	2023/8/30	S1-S3	123	\$10,000.00	\$81.30	E1	價值觀教育	同學表現投入，亦提升了團隊精神		✓			
189	輔導組:21/7 暑期中一迎新活動物資及導師費	2023/7/21	S1-S3	123	\$10,000.00	\$81.30	E1	價值觀教育	同學表現投入，亦提升了團隊精神		✓			
190	聯課活動組:牆繪及大型畫框工作坊導師費	7/2023-8/2023	S2-S5	11	\$31,706.00	\$2,882.36	E1,E5	藝術（視藝）	學生十分積極、投入，拓闊眼界。			✓		
191	聯課活動組:躲避球錦標賽旅遊巴車費	7/7/2023	S1-S5	13	\$263.00	\$20.23	E2	體育	學生十分滿意校方的安排，免於比前的舟車勞動，影響體力。			✓		
192	生涯規劃組:馬術中心旅遊巴車費	18/7/2023	S3-S5	11	\$467.00	\$42.45	E2	生涯規劃	學生十分積極、投入，拓闊眼界。			✓		✓
193	聯課活動組:定向隊導師費	1/2- 30/6/2023	S1-S5	24	\$9,248.00	\$385.33	E5	體育	學生表現認真投入，能提升專注力及自我執行力。			✓		
194	聯課活動組:校園電視台- 菲林攝影及黑白底片沖洗班導師費	17-18/8/2023	S2-S5	7	\$3,248.00	\$464.00	E1,E5	藝術（視藝）	學生十分積極、投入，拓闊眼界。			✓		
195	輔導組:暑期培育計劃活動物資及導師費	17/7-26/8/2023	S1-S5	8	\$24,000.00	\$3,000.00	E1	價值觀教育	同學順利完成社區服務，亦考取了劍球證書		✓	✓	✓	
（如空間不足，請於上方插入新行。）														
第1.1項總計				7,425	\$877,786.28									
1.2	境外活動：舉辦或參加境外活動 / 境外比賽，擴闊學生視野													
1	聯課活動組:資助5A 馮紫珊參加友校舉辦『中日遊學團』之部份團費	3/7-9/7/2023	S5	1	\$2,000.00	\$2,000.00	E3	德育、公民及國民教育	兩位同學表現十分投入，態度盡責認真，表現獲主辦學校老師讚賞，23/9已完成分享會。		✓			
2	聯課活動組:資助5C 蔡綺靜參加友校舉辦『中日遊學團』之部份團費	3/7-9/7/2023	S5	1	\$2,000.00	\$2,000.00	E3	德育、公民及國民教育	兩位同學表現十分投入，態度盡責認真，表現獲主辦學校老師讚賞，23/9已完成分享會。		✓			
3														
4														
5														
（如空間不足，請於上方插入新行。）														
第1.2項總計				2	\$4,000.00									
第1項總計				7,427	\$881,786.28									

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源

編號	項目	用途	實際開支 (\$)
1	聯課活動:陸運會攝影隊用即影即有相機3部, 相紙及記憶卡	訓練學生拍攝，協助學活以相片紀錄大型活動	\$4,932.00
2	聯課活動:社旗	增加社際活動的凝聚力	\$3,700.00
3	聯課活動組:校園電視台拍攝學生活動用數碼相機, 鏡頭及配件	配合電視台發展，訓練學生拍攝	\$46,084.00
4			
5			
（如空間不足，請於上方插入新行。）			
第2項總開支			\$54,716.00
第1及第2項總開支			\$936,502.28

第3項：受惠學生人數

全校學生人數：	504
受惠學生人數：	504
佔全校學生人數百分比(%)：	100%

全方位學習聯絡人姓名：	陳志明
職位：	聯課活動組組長

* 輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號：

E1 活動費用(報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等)	E6 學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活動或訓練費用
E2 交通費	E7 設備、儀器、工具、器材、消耗品
E3 境外交流/比賽團費(學生)	E8 學習資源(例如學習軟件、教材套)
E4 境外交流/比賽團費(隨團教師)	E9 其他(請說明)
E5 專家/導師/教練費用	

校董會批核日期：



校監簽署：

JSi

(蕭思銓先生)